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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33410202S

2. Data e Regjistrimit 10/10/2013
3. Emri i Subjektit Elbasan Cable
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, rruga Fabrika e Qelqit, zona 
kadastrale 8230, nr.pasurie 2/63. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Televizion kabllor, shtrirje e rrjetit kabllor televiziv, radio, 

studio grafike. Ritrasmetim radio televiziv, bazuar ne kabell 
koaksial dhe/ose fiber optike. Ritrasmetimin televiziv 
nepermjet internetit. Ritrasmetimin televiziv nepermjet 
satelitit. Prodhim, blerje, shitje, marrje me qera, dhenie-
marrje me hua te drejtash dhe veprash ausiovizive me qellim 
informimin dhe argetimin e publikut per radio-televizion. 
Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike dhe sherbime perkatese sipas legjislacionit ne 
fuqi.
Altin Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2021                Deri: 06/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS
               Para: 100,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Librazhd Lagjja Sheja, 
Rruga Shebeniku, pallati nr 7, kati I. Elbasan  Qukes 
QUKES Elbasan, Qukes, Qukes, rruga Nacionale, lagjja 
Qender, godina 1-kateshe, prane Stacionit te trenit, kati 1. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Bulevardi Qemal 
Stafa, lagja Dyli Haxhire, pallati 8/1, Elbasan. Elbasan 
Prrenjas  PRRENJAS Rruga Domosdova, Lagjja nr 2, 
Godina nr 17, Kati III. Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr.2, 
rruga Pavarsia, pallati nr.51, perballe "Postes". 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elbasan Cable
E-Mail: altincobo@yahoo.it  
Telefon: 0696047490  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-215280-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389387-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2014 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Z.Gersi Karanxha dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z.Altin Çobo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Çobo")                      Nga data "25/02/2014             
Ne daten "25/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Gersi Karanxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405067-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B62339F-9CD0-42E7-96FF-1A09C6CFB414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B39626-3290-4B3C-AE11-82516F092414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AFA2E6-DF8B-49C1-9F0A-912659CF0765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E88E14-C3CE-42C0-9537-C2379BC71F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E6EC5-75D3-41F9-A701-D3FFA5969AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61A910-E0C4-4822-84BF-3104FA6CA933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61A910-E0C4-4822-84BF-3104FA6CA933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613C56DC-283D-4A75-808A-55A2A6FF0512
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.03.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.2, prane fabrikes se veres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421535-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, rruga Pavarsia, pallati nr.51, perballe "Postes".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535846-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.07.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd Lagjja Sheja, Rruga Shebeniku, pallati nr 7, kati I.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr.2, prane fabrikes se veres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180638-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D50357-B63F-4F69-905F-188728676721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8184D03-5698-4743-9F20-CD281AC02D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD1F9B6-22EF-46ED-95CB-1EE287507BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10C25CB-0502-4A06-9126-BD5A16142B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE07058-C725-4179-9F1C-7FC77940AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8F1B3-7FC8-40F9-ADEA-9FDEBAB9BACE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309467-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.09.2015 per hapjen e nje adrese  
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Rruga Nacionale, Lagjja Qender, Godina 3-kateshe prane tregut, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-316933-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Domosdova, Lagjja nr 2, Godina nr 17, Kati III.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643993-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“Elbasan Cable” sh.p.k, date 06.04.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Riemerimin e administratorit te shoqerise Altin Çobo.  Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve te shoqerise “Tring TV” sh.a, date 06.04.2016 ku eshte vendosur : Shtim 
objekti aktiviteti. Riemerimin e administratorit te shoqerise Altin Çobo. 
Objekti ishte            ("Televizion kabllor, shtrirje e rrjetit kabllor televiziv, radio, studio 
grafike.")          u be            ("Televizion kabllor, shtrirje e rrjetit kabllor televiziv, 
radio, studio grafike. Ritrasmetim radio televiziv, bazuar ne kabell koaksial dhe/ose 
fiber optike. Ritrasmetimin televiziv nepermjet internetit. Ritrasmetimin televiziv 
nepermjet satelitit. Prodhim, blerje, shitje, marrje me qera, dhenie-marrje me hua te 
drejtash dhe veprash ausiovizive me qellim informimin dhe argetimin e publikut per 
radio-televizion. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe 
sherbime perkatese sipas legjislacionit ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çobo")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/02/2014")            u be              ("06/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çobo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C80DC3-EF43-4519-93CF-433CD2560823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982079CA-E745-45F9-ABBA-6A00685E9018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5090C7-658E-4DFF-B9CA-3D62509FE20B
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Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2016")            u be              ("06/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921790-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prrenjas  Stravaj STRANIK, lagjja nr.1, rruga Prrenjas Stravaj, 
zona kadastrale nr.3521, godina nr.47, prane Shkolles 9 Vjecare "Reshit Çollaku";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016763-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 02.11.2016, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHELCAN;         
Elbasan Shushice Shelcan Lagjja nr.1, rruga Shelcan-Gjinar, objekt privat nr.407;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243055-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.04.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Rruga Nacionale, Lagjja Qender, Godina 3-kateshe prane tregut, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED5C1E1-95F7-4037-8DD9-072EE0ABE7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D467C4-BD29-4FF1-B891-FCA9E527F177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B5F165-2A78-4870-83F1-81A50FB85EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F081D-ACB4-4F6D-B559-C449EBAAFE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBEBB71-AAFE-43C2-9BB0-AB80161960A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AA6500-178A-4392-B42F-D75DA3D1FF25
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336297-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381919-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 160/17 Regj, Nr. 2536 Prot , datë 
10.07.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 10836Prot date 14.07.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/ aksionet e pales debitore Shoqerise “Elbasan Cable”shpk i 
autorizuar  per subjektin “TV Elbasan Cable”Nipt L33410202S me administrator Altin 
Çobo si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399620-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.186/17 Prot., Nr.2644, datë 
17.07.2017, protokolluar nga QKB me Nr.10903  Prot., date 17.07.2017 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative  ne kuotat/aksionet e pales debitore 
shoqeria “Elbasan Cable” sh.p.k., me NIPT L33410202S per subjektin kabllor OSHMA  
“TV Elbasan Cable” me administrator Altin Çobo, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe 
duke ndaluar tjetersimin e administratorit Z.Altin Çobo. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426797-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.160/17, Nr.3131 Prot, datëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me Nr.12106 Prot, datë 
10.08.2017, ku është urdhëruar: QKB Tiranë të zhbllokojë nga masa e sekuestros 
konservative menjëherë aksionet e debitorëve, shoqëria "Elbasan Cable" , bllokuar me 
shkresën Nr.2535 Prot, datë 10.07.2017, të Përmbaruesit Gjyqësor Privat Elvin Hoxha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7FE522-5CFC-43C7-B0B7-172288F2259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4A367E-170C-49DB-A9A0-43F41E107103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27302ADB-7210-455B-B4E0-B963A5EA4BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7444967D-91FE-45BC-9F36-749C65B1A917
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436324-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.186/17, Nr.3132 Prot, datë 
09.08.2017, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB 
me Nr.12105 Prot, datë 10.08.2017, ku është urdhëruar: QKB Tiranë të zhbllokojë nga 
masa e sekuestros konservative menjëherë aksionet e debitorëve, shoqëria "Elbasan Cable" 
, me NIPT L33410202S, bllokuar me shkresën Nr.2644 Prot, datë 17.07.2017, të 
Përmbaruesit Gjyqësor Privat Elvin Hoxha.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796010-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Bulevardi Qemal Stafa, lagjja Dyli Haxhire, pallati 8/1, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, prane Drejtorise Rajonale Arsimore Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850282-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855703-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3552 Prot. date 03.07.2018, leshuar 
nga shoqeria "Bailiff Service E.Hoxha" Shpk, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "Elbasan Cable" me NUIS 
(NIPt) L33410202S si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B8A0B-BBB0-41B2-9C1D-F388436D1FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6A5EF1-F06C-4321-BA31-59F8E39418F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239A0931-66E7-4547-A69D-045DF03E4EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E05830-A30F-4A74-B72B-78F62FE29AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FB42F5-DEF2-474F-B1AA-B5B0499A00D7
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cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
administratorit z. Altin Çobo. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher 
te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031454-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 318Dosje, nr.6766Prot., datë 
04.12.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me nr. 
13887Prot., date 06.12.2018, ku është urdhëruar QKB për: “ Të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative menjëherë kuotat/ aksionet e palës debitore Shoqërisë “Elbasan 
Cable”sh.p.k i autorizuar  për subjektin kabllor “TV Elbasan Cable” me Nipt L33410202S 
bllokuar me shkresën Nr. 3552 Prot. datë 03.07.2018, lëshuar nga shoqëria "Bailiff Service 
E.Hoxha" Shpk me përmbarues gjyqësor Elvin Hoxha.”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071852-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altincobo@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Prrenjas  Stravaj STRANIK, lagjja nr.1, rruga Prrenjas Stravaj, zona kadastrale nr.3521, 
godina nr.47, prane Shkolles 9 Vjecare "Reshit Çollaku";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110704-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
21.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHELCAN;         
Elbasan Shushice Shelcan Lagjja nr.1, rruga Shelcan-Gjinar, objekt privat nr.407;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E0D764-49BD-46E0-9ECE-EB0A17718CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B058A0-19AC-4BD5-825A-4820428EA32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5D7498-F243-4891-88C3-7BA258C51E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B172CE-6065-4783-A7C0-D7376A235B0B
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09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158714-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Elbasan, Shushice Shushice, fshati Shushice, rruga Elbasan-
Shushice km-8, zona kadastrale nr,3445, pasuria nr.253/15/2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244011-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 27.06.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Elbasan, Qukes, Qukes, rruga Nacionale, lagjja Qender, godina 1-kateshe, prane 
Stacionit te trenit, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254533-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.06.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr.pasurie 2/63.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Bulevardi Qemal Stafa, lagjja Dyli Haxhire, pallati 8/1, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81943726-9EE3-457C-829C-35862AB0150E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D38FE-440E-4878-A4F2-B1348B3F2063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF7D7E6-7011-4921-8D6D-A6EE72361DFB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
elbasan cab vend.pdf1.pdf
ELBASAN CABLE SHENIMET.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282582-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Bulevardi Qemal Stafa, lagja Dyli Haxhire, pallati 8/1, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415831-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Elbasan, Shushice Shushice, fshati Shushice, rruga Elbasan-Shushice km-8, zona 
kadastrale nr,3445, pasuria nr.253/15/2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546422-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ELBASAN CABLE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet.pdf

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-622681-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 10.11.2020 per 
miratimin e shitjes së 35% të kapitalit nga ortaku Edmond Kristo tek ortaku Tring TV sha.  
Vendimi i asamblesë së ortakeve të shoqerise Tring TV sha datë 10.11.2020 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B140DD-4D40-4668-9455-16D0145DA2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9849D468-3599-4E3E-B7E5-2BBA8F353A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BF9B2D-7C8E-44EE-93B1-CCC2B5DEC4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8084C02-C3DB-4144-83E5-714591082828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31B28EA-3E11-4123-9F99-948E115C322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC6FFE0-F71F-45E2-ACAE-01A55329A4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE42FF4-55B0-4B62-95E8-C235CA12D9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A530FDF-64B0-4723-BC76-51BED70BDF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F48DE9-BB14-4CA0-BEE8-29BB7A4FC39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6351B284-56B4-45DF-A4D1-C67FB2BF7AA1
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vendosur: Blerja e kuotave nga z. Edmond Kristo te cilat perfaqesojne 35% te kapitalit te 
shoqerise. Kontratë shitje datë 17.11.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kristo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tring TV")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tring TV")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tring TV")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700353-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.05.2021 per riemerim te 
administratorit Altin Çobo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çobo")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/04/2016")            u be              ("06/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2021")            u be              ("06/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740636-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2DAD8-ED78-4999-8C9E-369DB0D385DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB920FC3-1FD8-443C-AB13-73C858AFFF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57C5E94-67E1-4C0B-94F9-A1F57BAD408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57C5E94-67E1-4C0B-94F9-A1F57BAD408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB060A7-D643-45E7-B710-ED839518C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C135A9E-4E09-4DCA-853A-3DD2BFA928D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C135A9E-4E09-4DCA-853A-3DD2BFA928D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F322A8A7-156F-4BDD-95F4-F95889D2F35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FCD8E9-FF6A-458F-AAF9-5BAACF34FC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FCD8E9-FF6A-458F-AAF9-5BAACF34FC09
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SHENIMET.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
vendim elbasan cable(1).pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796921-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shitjen e 100% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku “Tring TV” SHA në favor të “Albanian Satellite 
Communications” SHPK:  1.Vendimi i ortakut “Tring TV” SH.A datë 17.09.2021 dhe 
Vendimi i asamblesë së ortakëve të “Elbasan Cable” SHPK datë 17.09.2021 për miratimin 
e shitjes/transferimit të kuotave. 2.Vendimi i shoqërisë “Albanian Satellite 
Communications” SHPK datë 17.09.2021 për miratimin e blerjes së kuotave. 3.Kontrata e 
shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë Nr.1935Rep., Nr.999Kol., datë 08.10.2021 me anë 
të së cilës transferohen 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku “Tring TV” SHA në favor 
të “Albanian Satellite Communications” SHPK.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Tring TV")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809006-11-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 27.10.2021  ndermjet shoqerise perthithese ALBANIAN SATELLITE 
COMMUNICATIONS  SHPK dhe shoqerise se perthithur Elbasan Cable  SHPK. 
Depozitimi i Raporteve te perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, date 
15.11.2021, mbi bashkimin e shoqerive.  Depozitimi i vendimeve, date 27.10.2021 ne te 
cilin eshte vendosur: Fillimin e procedurave te bashkimit me perthithje te shoqerive. 
Caktimi i ekspertit Znj. Tatjana  Filto per kryerjen e aktit te ekspertimit mbi modalitetet  e 
bashkimit me perthithje te shoqerive te mesiperme. Depozitimi i raporteve te ekspertit, date 
12.11.2021.  Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive 
pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01C03E-C6F9-4EE4-BE4B-37201C058967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CEB986-6084-4E99-8196-4115097CBEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417BBF96-3090-4EF8-A03B-9966C20721F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7D76C-4902-4062-98CC-695E45B6B7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D389451B-32FB-4492-A5C9-C8B06CB9E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D389451B-32FB-4492-A5C9-C8B06CB9E58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4872F-C1FE-44DA-A5E3-E0A4AF70E61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49140311-9557-4403-A8C1-EB8B042580EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A539D3-834D-4CE0-A5FE-0F124EB4C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429D5E66-FF36-4670-A388-4ECFBCAFB036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709A417A-313E-4EFE-99F3-9488B63EEFD5
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Raport i ekspertëve

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834358-12-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per bashkimin me perthithje, ndermjet 
shoqerise perthithese “ ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS “ sh.p.k dhe 
shoqerise se perthithur “Elbasan Cable” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9E54E3-B1E9-41DC-A311-FFC7C5852963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D3E1C5-5876-4309-BBE1-22015689D348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3F5B1-D952-4928-85F9-3A59A2ECECBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3F5B1-D952-4928-85F9-3A59A2ECECBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9B059-EF93-4DD8-9E98-4367F0E0F757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA47C5A-E7C7-4985-9F4B-5ACAC423303C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A464D5F4-A2E5-4F1E-AE7A-90DD155C51AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B45876-5080-4CD2-A290-D8448D5576B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B460A661-119E-4691-B481-E7B6141BEDA5

